REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL N° 7 Carbonia

adottata dal Commissario in data

OGGETTO:

Deliberazione n. M C/

Proroga trimestrale fornitura controlli di qualitd per Laboratori Analisi ai sensi
delFart. 3 del Capitolato Generale - Ditte diverse.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Richiamata

Atteso

Vista

Precisato

Aftteso

Ritenuto

la delibera n® 844 del 01/08/2007 avente ad oggetto: “Gara d’appalto procedura
aperta per affidamento triennale fornitura controlli di qualitd per Laboratori Analisi
dell'Azienda - Ratifica verbali della Commissione di aggiudicazione - Aggiudicazione in
favore di ditte diverse”

che gli affidamenti contrattuali derivanti dall’atto deliberative di cui sopra
risultano in scadenza in data 31/08/2010;

la nota Prot. 89/10/LAB del 19/08/2010, Prot. ABS 2095 del 20/08/2010,
con la quale il Resple del Laboratorio Analisi rappresenta lesigenza di
procedere alla proroga della fornitura di cui sopra al fine di garantire
I'approvvigionamento nelle more della definizione della nuova gara;

che con atto deliberativo n® 1067/C del 28/07/2010 I'Azienda ha indetto
appalto a procedura negoziata per il prossimo affidamento pluriennale e che il
termine di scadenza per la presentazione delle offerte & previsto per il
prossimo 17/09/2010;

che l'art. 3 del Capitolato Generale dispone: “...E’ fatto obbligo alle Ditte
aggiudicatarie nelle more di affidamento del nuovo contratto di accettare una
eventuale proroga per un periodo massimo di mesi 3 alle stesse condizioni e
prezzi.”.

che sussistano i presupposti per l'applicazione della suddetta disposizione, al

fine di garantire il proseguo della fornitura nelle more della definizione del
nuovo appalto;

PROPONE

atto di proroga trimestrale della fornitura di controlli qualita in favore delle ditte aggiudicatarie
della precedente gara a procedura aperta di cui alla delibera n°844 del 01/08/2007, ai sensi
dell’art. 3 del Capitolato Generale

IL COMMISSARIO

Preso atto dell'istruttaria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

perimotivi esposti in premessa:



» di disporre la proroga trimestrale della fornitura di controlli qualita in favore della ditte
aggiudicatarie della precedente gara a procedura aperta di cui alla delibera n°844 del
01/08/2007, ai sensi dell’art. 3 del Capitolato Generale.

* di dare atto che la proroga sara operativa per mesi tre, salvo interruzione per avvenuta
aggiudicazione del nuovo appalto.

» di imputare la spesa complessiva di € 4.016,72 IVA inclusa al cod. 0501010601 “Acquisti di
materiale diagnostici e prodotti chimici” del piano dei conti del Bilancio.

» di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti

saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei diagnostici oggetto del
presente atto.

I Commlss i
. ,(’/2/‘ mida ¥

Il Direttore Sanitario

l(ﬂj“ toni Fa ci
%J“h

‘ére re Amministrativo ﬁ/
\ Dott. Giusgppe Serra /

AN
\

[

Resp.le Serv. Acqu(tt/;aa\ﬁﬁ/ddis
\___u_,,..—’

ﬁ\,‘r_d—

Coord. Sett. Acquisti/G. Ven{\/ A, ~ i




Destinatari:

I1 Responsabile del Servizio Affari Generali,
; ;Attesta che la deliberazione
n /{f(‘/ﬁi (/. del =8SET 201
& stata pubblicata
nell’Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7
a partire dal SAET Join  al 24 3BT, 2010

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

I1 Responsabiledel Servizio

ri Generali

Y C@m%ﬁp

v Collegio Sindacale
v Servizio Bilancio
»  Servizio Acquisti



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Prot. 89/ 10 1ab

Vostro riferimento 03

Nostro riferimento

i NENUTA&- 24 A60. 2010 /izn

Presidio ospedaliero Uu.00.
* Santa Barbara” IGLESIAS MEDICINA
Presidioc Ospedaliero

“ Sirai" CARBONIA LABORATORIO

?_'>

Dol “‘i’i @arbonxal9/08/2010

Ay A sl Ty

L

Al Sig.

Responsabile dell’ Uff. Acquisti
Dott. Foddis Agnese

SEDE

Oggetto: proroga aggiudicazione

Si chiede , nelle more delia nuova

gara in corso, di prorogare I'aggiudicazione dei “

Controlli di Qualita” , del. N°844 del 01/08/2007.
Si porgono distinti saluti.

Sede legale e amministrativa

Via Dalmazia n® 83 - 09043 Carbonia
Tel. 0781/6681

Fax 0781 6683506
e-mail : dir.generale@as!carbonia.it

www.aslcarbonia.it

-

rau

Servizio /UU.00. Medicina Laboratario
Via San Leonardo n® 1 - localita Sirai
Cittd IGLESIAS - CARBONIA

Tel. 0781-3922246/ 0781-6683328

Fax 0781-3922246 / 0781-6683328

e-mail: laboratorio.iglesiasasicarbonia.it



